' tfmi kmíwk ksssü'
PROTOCOLO

WCÚSfjQàlà

emo^1'Q3/j Qooj
jL n- ■

2*.>'Vi-y

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°028/CMM/GAP/2022

Ao senhor Secretário
RHOLMER JUNIOR

Encaminho o pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sander Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, - Sr.
RHOLMER JUNIOR, SOLICITO SERVIÇO DE REMOÇÃO DE ENTULHOS NA
RUA:TENENTE ALDIR SOARES N°97/ CRUZEIRO DO SUL

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, para que seja feito a remoção
do entulho do passeio público.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 04 de março de 2022.

'pPEREAIfÓR SANCLER NltyfNHO

-------—PRESIDENTE—'

í
1